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Tekninen johtaja Reima Ojala:

Turun Seudun Vesi Oy (TSV) toimii alueellisena vedentuottajana omis ta ja-
kun nil leen. Raision ja Naantalin edustajat ovat käyneet neuvotteluja TSV:n
kans sa Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitoksen omistaman run ko ve-
si joh don osan myymisestä välillä Runosmäen vesitorni - Hauninen.

Oheismateriaali:
 Put ki lin jan sijainnin osoittava kartta (numeroiden 1 - 12 väli)

Omistuksen muuttuminen Kuntayhtymältä TSV:lle edistäisi TSV:n toi min taa
alueellisena vedentuottajana, sillä Haunisista Turun Härkämäkeen kul kee
ns. Härkämäen vesijohto, joka on jo TSV:n omistuksessa. Run ko ve si joh-
don ostolla TSV saisi hallintaansa rengasverkon, mikä lisäisi ve den toi mi-
tus var muut ta Turun lisäksi Raisioon ja Naantaliin.

Neuvotteluissa on lähdetty siitä, että runkovesijohto myytäisiin kirjanpidon
ta se ar vol la, joka on tällä hetkellä noin 1,385 miljoonaa euroa. Ti lin tar kas ta-
jan ilmoituksen mukaan myynnistä ei tulisi veroseuraamuksia. Ve ro seu raa-
muk sis ta päättää kuitenkin verottaja.

Edellä esitetty runkovesijohdon omistajamuutos on ns. vaihe 1. Hanke jat-
kui si myöhemmin vaiheella 2, jonka tavoitteena on siirtää TSV:n laatu- ja
vas tuu pis te lähemmäksi Naantalia. Vaihetta 2 on käsitelty mm. TSV:n hal li-
tuk ses sa ja johtokunnassa.

TSV:n hallitus ja yhtiökokous ovat hyväksyneet vuoden 2020 toi min ta suun-
ni tel man, jossa mainitaan seuraavaa:

”Muita kehitteillä olevia tai jo yleis suun nit te lu vai hees sa olevia
kun tien välisiä veden siirtolinjoja ovat mm. Sa ra mäes tä Laak-
ka riin mahdollisesti toteutettava siirtolinja, jolla voitaisiin var-
mis taa itäisten kuntien vedensaanti, vaikka VL-linja ei olisi
käy tet tä vis sä. Myös uutta siirtolinjayhteyttä Raision ve si tor nil-
le on pohdittu. Sen avul la TSV pystyisi jakamaan tuot ta man sa
veden suoraan osakaskunnille (Rai sio ja Naantali) ilman kun-
tien kesken jaettuja siirtolinjayhteyksiä.”

TSV:n ilmoituksen mukaan:

”Yleissuunnittelu Raision vanhalta ve si lai tok sel ta Raision ve-
si tor nil le toteutettavasta siirtolinjasta on jo aloitettu. Siir to lin jan
merkitys yhteiskunnan huoltovarmuuden kannalta on myös



mer kit tä vä. Siirtolinjan toteutuksella pystytään pa ran ta maan
ja varmistamaan ve si huol lon jatkuvuutta mm. Raision teh tail-
le, Neste Oilin jalostamolle, TSE:n voi ma lai tok sel le ja Naan ta-
lin satamaan. TSV tuo tätä seikkaa erityisesti esil le EL-
VAR-toi mi kun nan johto- ja työryhmissä, joissa yhtiöllä on
edus ta jan sa. Elinkeinoelämän alueelliset va rau tu mis yh teis työ-
toi mi kun nat (EL VAR-toi mi kun nat) ovat osa Huol to var muus or-
ga ni saa tio ta.”

Oheismateriaali:
 Pöytäkirjanote Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitoksen hal li tuk-

sen ko kouksesta 12.11.2019

Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos pyytää Raision ja Naantalin kau-
pun geil ta konserniohjauksena näkemykset verkosto-osuuden myy mi ses tä
Tu run Seudun Vesi Oy:lle välillä Runosmäen vesitorni - Hauninen. Jä sen-
kau pun kien ennakkonäkemyksiä pyydetään toimittamaan 10.12.2019 men-
nes sä. Kun ta yh ty män hallitus kokoontuu 12.12.2019 käsittelemään kaup-
paa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus puoltaa Kuntayhtymä Raision-Naantalin ve-
si lai tok sen omistaman runkovesijohdon välillä Runosmäen
ve si tor ni - Hauninen myymistä kirjanpidon tasearvolla Turun
Seu dun Vesi Oy:lle.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jan Lind-
ström poistui kokouksesta yhteisöjäävinä tämän asian kä sit te-
lyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli Tu-
run Seudun Vesi Oy:n hallituksen varajäsenyys.

Kokouksen puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan toi mi
edellä pykälän 384 kohdalla tilapäiseksi puheenjohtajaksi va-
lit tu Markku Tuuna.

Merkittiin, että tekninen johtaja Reima Ojala esitteli asiaa ko-
kouk ses sa.

Merkittiin, että Annika Urpolahti poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn aikana kello 20.35.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


